

تجلیل محمدر ضایزدان پناه از برگزاری مراسم بزرگداشت فردوسی در کیش



با احترام و امتنان،

مراتب قدر دانی و سپاس صمیمانه خود را از مدیریت فرهیخته و فرهنگی شرکت ویراکارنو کیش-جناب آقای قریب،و جناب آقای آقاسی کتایفروش و دیگر همکاران پرتلاشان، به خاطر برگزاری باشکوه نکوداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی در جزیره زیبای کیش، اعلام می دارم.

این رویداد فاخر فرهنگی که با برنامه هایی متنوع و غنی همچون سخنرانی های پرار و آموزنده، اجرای موسیقی فاخر ایرانی و نمایشنامه هایی برگرفته از شاهنامه، در سالن مجلل هتل اکسلیسور کیش برگزار گردید، نه تنها یاد و نام این شاعر بلندآوازه ایران زمین را گرامی داشت، بلکه نشان روشنی از توانمندی، بصیرت و دغدغه مندی بخش خصوصی در کیش در زمینه توسعه فرهنگ و هنر اصیل ایرانی است.

بدون شک چنین اقدامات ارزشمندی شایسته تحسین و الگوبرداری است و نویدبخش آینده ای روشن تر برای پیوند عمیق تر میان فرهنگ و بخش خصوصی خواهد بود. با آرزوی توفیق روزافزون برای آن مجموعه فرهیخته در مسیر تعالی فرهنگ و هنر این سرزمین.



تمدید گواهینامه ISO9001:2015 شرکت عمران، آب و خدمات کیش



اقتصاد کیش - سرپرست شرکت عمران آب و خدمات کیش با تأکید بر نگاه راهبردی سازمان به مقوله کیفیت، از تداوم این مسیر برای چندین سال پیاپی به عنوان یکی از افتخارات و دستاوردهای سازمان یاد کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، علی عدلی، سرپرست این شرکت ضمن خوشامدگویی به تیم ممیز شرکت ARIAN TUV PASSARGAD و تقدیر از کلیه معاونین، مدیران، کارکنان و بخش هایی که در اجرای دقیق این مرحله از ممیزی نقش و همکاری موثر داشتند، گفت:

«دریافت گواهینامه ISO9001:2015 و حفظ آن برای چند سال متوالی، حاصل تلاش جمعی همکارانی است که به بهیود مستمر، مستندسازی دقیق و اجرای مسئولانه فرآیندها باور دارند. این گواهینامه تنها یک مدرک نیست، بلکه نشانه ای از بلوغ سازمانی و تعهد مایه کارآمدی و پاسخگویی است.»

رئیس هیات مدیره شرکت عمران، آب و خدمات کیش ضمن تشریح اهمیت مرحله مراقبتی در روند اعتبارسنجی گواهی نامه های ایزو افزود:

«ممیزی مراقبتی، فرصتی ارزشمند برای بازنگری، اصلاح و ارزیابی درونی فرآیندهاست. ما در این سازمان، استاندارد را برای اجرا و ارتقاء پذیرفته ایم نه برای نمایش؛ زیرا کیفیت، یک سرمایه راهبردی و عامل کلیدی در اعتماد عمومی است.»

عدلی با بیان اینکه کیفیت در شرکت عمران، آب و خدمات کیش در کنار توسعه، خدمات و ایمنی، یکی از ارکان تصمیم سازی و راهبری سازمانی است، تأکید کرد:

«گواهینامه ISO9001 به ما کمک کرده است تا ساختاری منسجم تر، مستندتر و پاسخگوتر داشته باشیم؛ ساختاری که رضایت ذی نفعان، به ویژه شهر و ندان و ساکنان جزیره کیش را در صدر اهداف خود قرار داده است.»

مدیر عامل شرکت عمران آب و خدمات کیش، در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به مسیر پیش رو، از تقویت آموزش کارکنان، تمرکز بر تحلیل داده ها، بهینه سازی فرآیندها و ارتقاء هماهنگی میان واحدها به عنوان برنامه های محوری آینده نام برد و افزود: «هر همکار در این سازمان، یک نقطه کلیدی در زنجیره کیفیت است. اگر کیفیت به زبان مشترک همه ما تبدیل نشود، موفقیت دیگری یک اتفاق نیست، بلکه یک نتیجه قطعی خواهد بود.» عدلی همچنین در پایان این مراسم، از واحد برنامه ریزی و توسعه شرکت به عنوان محور هماهنگی و اجرای فرآیند ممیزی قدر دانی کرد و از تیم ممیزی شرکت ARIAN TUV PASSARGAD بابت نگاه دقیق، حرفه ای و همکاری صمیمانه تشکر نمود.

امروز و فردا در کیش . . .

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

✽ **امروز سه شنبه:**

– اگران فیلم خانه ارواح – سالن شماره یک پردیس سینمایی میکامال ساعت ۱۸:۳۰

✽ **فردا چهارشنبه:**

– سلسله برنامه های نشست عکاسی با موضوع فضای خالی با حضور مجید حجتی – سینما لیلند ساعت ۱۹:۰۰

با یک تماس مشترک شوید

۴۴۴۲۴۹۹۹

سه شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۲۲ ذی القعدة ۱۴۴۶، ۲۰ می ۲۰۲۵، شماره ۴۷۱۵، صفحه ۳

فرامرز همدانی فعال بخش خصوصی در حوزه گردشگری:

بخش خصوصی کیش باید مقتدر و عملگرا باشد



بخش خصوصی کیش باید بخش حاکمیتی را به پاسخگویی وادار کند

■ **اقتصاد کیش** – فرامرز همدانی یکی از سرمایه گذاران و فعالین حوزه گردشگری کیش است که سالها بدون حاشیه و هیاهو در این حوزه فعال است و تاکنون خدمات شایان توجهی را به کیش بویژه در حوزه گردشگری آن داشته است

فرامرز همدانی با اعتقاد و تکیه بر اینکه عمده بار مسئولیت کیش بر عهده بخش خصوصی است می گوید: بنای اولیه جزیره کیش بر پایه مشارکت فعال و همه جانبه بخش خصوصی گذاشته شده است و تاکنون نیز عمده فعالیت های آبادانی و پیشرفت کیش بر هون فعالیت و زحمات سرمایه گذاران بخش خصوصی و البته با نظارت و حمایت بخش حاکمیتی یعنی سازمان منطقه آزاد کیش بوده است. وی می گوید: ولی من اعتقاد دارم بخش خصوصی کیش باید مقتدر، عملگرا و دارای سیاست های روشن، جدی

سرپرست معاونت فرهنگی واجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش در خرداد ماه میزبان رویدادهای ملی ومذهبی است



مراسم با مشارکت نهاد امامت جمعه، نیروی انتظامی، پایگاه بافند هوابی، ارگان های نظامی و انقلابی مستقر در کیش و با حضور گسترده مردمی برگزار می شود.

رهبری در بخش پایانی سخنانش خود به فرا رسیدن چهاردهم و پانزدهم خرداد و سالگرد رحلت بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (ره) اشاره کرد و گفت: حضرت امام(ره) معمار عزت، استقلال، جمهوریت وعدالت در تاریخ معاصر ایران هستند و یاد و راه ایشان باید همواره در جامعه زنده نگه داشته شود. مراسم یادبود ارتحال امام خمینی (ره) طبق برنامه ریزی انجام شده، در سه شنبه ۱۴ خرداد از ساعت ۲۰ در مسجد خاتم الانبیاء (ص) جزیره کیش برگزار خواهد شد. این مراسم با همکاری ناحیه مقاومت بسیج، نهاد امامت جمعه و معاونت فرهنگی واجتماعی سازمان برگزار می شود.

وی در پایان خاطر نشان کرد: این مجموعه برنامه ها هدف پاسداشت خاطر بزرگان وشهدای نظام و تبیین آرمان های انقلاب اسلامی و تقویت همبستگی ملی برگزار خواهد شد. رسانه ها در این مسیر، نقش مهمی در اطلاع رسانی و آگاهی بخشی عمومی ایفا می کنند.

اوقات در معرض دید خود ورو هانیستند و این باعث به وجود آمدن تصادف می شود. تاکی باید در این جزیره کوچک شاهد این نوع تخلفات بزرگ در رانندگی باشیم. تا کی باید منتظر بمائیم که خدای ناکرده اتفاقی بیفتد و مسئولان را برای چند روز در گیر مصاحبه و اظهار نظر های جنجالی نماید و بعد موضوع به کل از یادها ببرد تا اتفاق بعدی؟؟ تا کی ضرب الاجل ها را بشنویم و اقدام دقیقی در این باره شاهد نباشیم؟ بعنوان نمونه یکی از این مناطق بلوار جاسک می باشد. از طرف میدان که وارد این بلوار می شوم با وجود دور در گردانی که وجود دارد تردد موتور سواران را از عرض خیابان به شدت شاهد هستیم. در این قسمت به خاطر وجود رانندگان زیاد بدین خوبی وجود ندارد. حال تصور کنید هنگام شب با غروب آفتاب ناگهان موتور سواروی ظاهر می شود که برای رانندگان خودرو واقعا غیر منتظره است.

خواهش می کنم که این موضوع در رأس پیگیری های مسئولان عزیز قرار گیرد تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

آگهی فراخوان یک مرحله ای با ارزیابی کیفی مشارکت وسرمایه گذاری

در (ساخت، بهره برداری، انتقال) باغ نوری به روش BOT

مهمور به مهر شرکت برای اشخاص حقوقی و همراه داشتن مدارک شناسایی برای اشخاص حقیقی الزامی است))
تلفن: ۰۲-۳۲۲۲۰۲۸۲ کدپستی: ۹۷۸۴۹-۷۹۱۴۶
مواعد زمانی:
- **تاریخ انتشار آگهی فراخوان:** ۱۴۰۴/۰۲/۲۳
- **مهلت دریافت اسناد فراخوان:** از ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ ساعت: ۱۳:۰۰
- **مهلت ارسال پیشنهادات:** از ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ ساعت: ۱۳:۰۰
- **زمان بازگشایی پاکت ها:** روز شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ ساعت: ۱۳:۳۰

روابط عمومی سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری بندرعباس

شناسه: ۱۹۳۳۱۶۵

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

شناسایی ۸ اثر میراث فرهنگی ناملموس جزیره کیش برای ثبت ملی



اقتصاد کیش – معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از شناسایی و آماده سازی ۸ پرونده میراث فرهنگی ناملموس این جزیره جهت ثبت در فهرست ملی خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، علی حسینلو، معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اعلام این خبر گفت: در راستای پاسداشت و صیانت از میراث فرهنگی ارزشمند جزیره کیش، ۸ اثر از میراث ناملموس این منطقه با همت مدیران و کارشناسان حوزه میراث فرهنگی و مشارکت اهالی بومی شناسایی، مستندسازی و برای ثبت در فهرست ملی آماده شده است



وی افزود: این آثار، ریشه در فرهنگ روزمره، آیین ها، خوراک سنتی و مهارت های بومی مردم کیش داشته و شامل موارد زیر هستند:

- هنر پخت نان لوس
- غذای مچپوس
- خوراک مضروبه
- شیرینی لگیمات (لقیمات)
- بازی محلی کی رام
- بازی محلی مکسی
- هنر ساخت فضای معماری بومی مربعه (مصیف)
- هنر ساخت فضای معماری بومی مجلسی (مصیف)



حسینلو این آثار را بازتابی از سبک زندگی ونظام باورهای مردم جزیره دانست و افزود: هر یک از این عناصر، نشانه ای از تعامل انسان با طبیعت و فرهنگ محلی ست و نقش مهمی در شکل گیری هویت فرهنگی کیش ایفا می کند.

معاون گردشگری همچنین از دعوت رسمی شورای ثبت میراث فرهنگی کشور برای حضور در جزیره کیش همزمان با روز جهانی موزه و آغاز هفته میراث فرهنگی خبر داد و گفت:

امیدواریم با ثبت ملی این آثار، گامی مؤثر در مسیر حفظ، احیا و ترویج فرهنگ بومی کیش برداشته شود.

وی در پایان، از تلاش های مجموعه حوزه میراث فرهنگی منطقه، همراهی بزرگان محلی و مشارکت پژوهشگران بومی در تدوین این پرونده ها قدر دانی کرد

مشاور وزیر امور خارجه و سفیر پیشین ایران عنوان کرد:

کیش میزبان مناسب دور جدید گفت وگوهای ایرانی –عربی

اقتصاد کیش – محمد ایرانی مشاور وزیر امور خارجه و سفیر پیشین ایران در اردن و کویت در نشست تخصصی حوزه بین الملل منطقه آزاد کیش گفت: جزیره کیش می تواند به قطب گردشگری حلال جهان تبدیل شود.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد ایرانی در این نشست با اشاره به ظرفیت بالای ایران در جذب گردشگران کشورهای عربی، به ویژه در جزیره کیش گفت: کیش می تواند به مرکز مهمی برای گردشگری حلال و جذب سرمایه گذاران عربی تبدیل شود، اما نیازمند برنامه ریزی دقیق ومعرفی هشدمند است.

وی با انتقاد از ضعف اطلاع رسانی بین المللی درباره معرفی ایران، افزود: متأسفانه حتی مادیلمت ها نیز توانسته ایم آن گونه که باید، ظرفیت های واقعی کشورمان را به جهانیان معرفی کنیم. بسیاری از گردشگران عرب، تصویر مبهمی از ایران دارند و این مسئله نیازمند اصلاح فوری است.

ایرانی با اشاره به تجربه موفق پروازهای هفتگی کویت به مشهد، پیشنهاد کرد: با تقویت این مسیر و طراحی بسته های گردشگری ترکیبی، می توانیم مسیر بازگشت گردشگران عرب را نیز به سمت جزیره کیش سوق دهیم. خانواده های عرب، به ویژه از کشورهای حاشیه خلیج فارس، تمایل زیادی به گردشگری حلال دارند و کیش می تواند پاسخگوی این نیاز باشد.

این دیپلمات پیشکسوت همچنین با اشاره به برگزاری چهارمین همایش گفت وگوهای ایرانی –عربی در قطر، پیشنهاد کرد: دور بعدی این گفت وگوهای می تواند در کیش برگزار شود. این جزیره به دلیل ویژگی های بین المللی و امکانات ویژه، می تواند به نمادی از تعامل سازنده ایران با کشورهای عربی تبدیل شود.

محمد ایرانی با اشاره به تبلیغات هوشمندانه امارات از جاذبه های ایران، گفت: تعجب آور است که یک شرکت خارجی از دور بعدی این تیزر می سازد، اما نهادهای داخلی در این زمینه ضعیف عمل کرده اند. پیشنهاد می کنم مسابقه ای ملی برای تولید تیزر های کوتاه و جذاب از کیش به ۵ زبان برگزار شود تا از طریق فضای مجازی، مخاطبان جهانی را جذب کند.

وی در پایان تأکید کرد: گردشگری، توسعه تدریجی می خواهد، اما باید از جایی شروع کنیم. کیش می تواند نقطه آغاز این تحول باشد.